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Haluan kertoa sinulle jotakin, joka mullisti koko elämäni. Löysin Jeesuksen 
omasta Raamatustani, heprealaisesta Vanhasta Testamentista, ennenkuin 
luin sanaakaan Uutta Testamenttia.
Kasvaessani näin Uuden Testamentin pakanoiden kirjana pakanallisesta 
uskonnosta. Se ei ollut minun heiniäni. Tämä oletus kyseenalaistettiin, kun
joku haastoi minut: ”Lue omia kirjoituksiasi. Etsi Messiasta Toorasta, 
profeetoista, Psalmeista.”
Niin teinkin... ja se, mitä löysin, oli hämmästyttävää. Jeesus on kaikkialla 
Genesiksestä Malakiaan.
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Eniten minua järkytti se, että Jeesus todisti olevansa Messias käyttäen 
vain heprealaisia kirjoituksia, Vanhaa Testamenttia. Hän ei kertaakaan 
lainannut Uutta Testamenttia – sitä ei vielä ollut! Luukkaan evankeliumin 
luvussa 24 ylösnousemuksensa jälkeen Jeesus ilmestyy kahdelle 
opetuslapselle Emmauksen tiellä. He olivat murtuneita ja hämmentyneitä.
Heidän silmänsä olivat estetyt tunnistamasta Häntä. Jakeissa 25–27 Jeesus
sanoo: "Oi, te ymmärtämättömät ja hitaat sydämeltä uskomaan kaikkea 
sitä, minkä profeetat ovat puhuneet! Eikö Kristuksen pitänyt tätä 
kärsimän ja sitten menemän kirkkauteensa? Ja hän alkoi Mooseksesta ja 
kaikista profeetoista ja selitti heille, mitä hänestä oli kaikissa kirjoituksissa
sanottu.”
Salli minun näyttää sinulle Jeesus Vanhasta Testamentistasi.

Psalmi 72:17 sanoo: “Pysyköön hänen nimensä iankaikkisesti, ja 
versokoon hänen nimensä, niin kauan kuin aurinko paistaa... .” On 
uskomatonta, että kun englanninkielinen Raamattu sanoo "as long as the 
sun (niin kauan kuin aurinko)", niin hepreankielinen merkitys on, että 
Hänen nimensä oli olemassa ennen aurinkoa, ennen luomista. Tämä on 
Messias, iankaikkinen. 

Katso nyt jaetta 1.Moos. 3:15. Aadamin ja Eevan syntiinlankeemuksen 
jälkeen Jumala puhui käärmeelle: ”Ja minä panen vainon sinun ja vaimon 
välille ja sinun siemenesi ja hänen siemenensä välille; se on polkeva rikki 
sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä kantapäähän." Naisen siemen? 
Pysähdy ja mieti sitä. Naisilla ei yleensä ole siementä. Naisen siemen 
tarkoittaa naisessa ollutta siementä, joka ei ollut miehestä. Kuka siis on 
tämä henkilö, joka on syntynyt naisen siemenestä ilman ihmisisää? Koko 
historiassa on ollut vain yksi sellainen henkilö: Jeesus.

Myös luku Genesis 4 on kiehtova. Raamatussa sanat ”lammas” ja ”synti” 
esiintyvät ensimmäistä kertaa yhdessä. Abel toi karitsan, ja Jumala oli 
tyytyväinen. Kain toi hedelmiä, mutta Jumala hylkäsi ne. Aivan alusta asti 
Jumala yhdisti karitsan syntiin.

Sitten, luvussa 1.Moos. 22, saamme yhden merkittävimmistä profetioista. 
Aabraham vei Iisakin Moorian vuorelle. Jakeessa 7 Iisak kysyy: "Katso, 
tässä on tuli ja halot, mutta missä on lammas polttouhriksi?" Aabraham 



vastaa jakeessa 8: "Jumala on katsova itselleen lampaan polttouhriksi, 
poikani". Kaksituhatta vuotta myöhemmin, samassa vuoristossa, Moorian 
vuorella, Jumala katsoi itselleen karitsan, Jeesuksen Golgatalla.

Huomaa, mitä Jumala sanoo jakeessa 12: "Älä satuta kättäsi poikaan 
äläkä tee hänelle mitään, sillä nyt minä tiedän, että sinä pelkäät Jumalaa, 
kun et kieltänyt minulta ainokaista poikaasi". Hyppää nyt jakeeseen 
Joh.3:16: “Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa…” Jumala näytti Abrahamille jotakin: Koska sinä olit 
valmis uhraamaan ainoan poikasi, niin minäkin uhraan omani.

Kun Johannes Kastaja näki Jeesuksen Jordanilla jakeessa Joh. 1:29, mitä 
hän sanoi? "Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin!" 
Juutalainen mies, joka oli kasvatettu heprealaisten kirjoitusten parissa, 
tunnisti Hänet heti. Tämä on se Karitsa, jonka Jumala oli lupasi.

Mutta se profetia, joka muutti elämäni täysin, oli Jesaja 53. Monet rabbit 
eivät vieläkään tykkää tästä luvusta. Jotkut sanovat sitä "kielletyksi 
luvuksi". Miksi? Koska et voi kieltää, että se puhuu Jeesuksesta.

Jesaja 53:3-5: ”Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja 
sairauden tuttava, jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, 
jota emme minäkään pitäneet. ... mutta hän on haavoitettu meidän 
rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden. 
Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi, ja hänen 
haavainsa kautta me olemme paratut.”

Tämä kirjoitettiin 700 vuotta ennen Jeesuksen syntymää, mutta huomaa, 
että se on kirjoitettu menneessä aikamuodossa. Miksi? Koska, kun Jumala 
julistaa jotakin, se on niin, kuin se olisi jo tehty. Se on ”niin ja Aamen”.

Jakeesta 7 luemme: "Häntä piinattiin, ja hän alistui siihen eikä suutansa 
avannut; niinkuin karitsa, joka teuraaksi viedään, niinkuin lammas, joka 
on ääneti keritsijäinsä edessä, niin ei hän suutansa avannut." Milloin 
Jeesus puolusti itseään oikeudenkäynnin aikana? Ei koskaan. Hän pysyi 
hiljaa. Jesaja ennusti sen 700 vuotta ennen, kuin se tapahtui.



Kun luin Jesajan luvun 53 nuorena miehenä Israelissa, tiesin, että tämä oli 
Jeshua. Hän on Messias. Olen kuullut tarinoita israelilaisista, jotka 
luettuaan juuri tuon kohdan järkyttyivät: "Tämähän on Uudesta 
Testamentista! Miksi tämä on minun Raamatussani?" Samaan aikaan he 
pitävät profeetta Jesajaa käsissään.

Voisin jatkaa. Miika 5:2 kertoo meille, että Hän syntyisi Beetlehemissä, 
mutta Hänen alkuperänsä on iankaikkisuudesta. Jesaja 7:14 ennustaa 
neitseestä syntymisen. Psalmi 22 kuvaa ristiinnaulitsemista 
yksityiskohtaisesti ja se kirjoitettiin 1000 vuotta ennen ristiinnaulitsemisen
keksimistä. Sakarja 12:10 sanoo: "...he katsovat minuun, jonka he ovat 
lävistäneet." Messias lävistetään, ja kun Hän palaa, Israel tunnistaa Hänet 
ja suree Häntä, niinkuin surraan ainokaista poikaa.

Kuten näet, Vanha Testamentti ei ole kristinuskosta erillinen juutalainen 
kirja. Vanha Testamentti on perustus ja todistusaineisto. Jeesus on siinä 
kaikkialla, piilossa kaikkien nähtävillä.
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